Отдел образования Администрации
города Зверево

ПРИКАЗ

А7 . .2023 г.
Об итогах муниципального
конкурса «Учитель года Дона»

№ J^-ОД

В соответствии с Положением об областном конкурсе «Учитель года Дона»,
утвержденным приказом министерства общего и профессионального образования
Ростовской области от 05.09.2018 №656 «Об утверждении Положения об областном
конкурсе «Учитель года Дона», приказом Отдела образования Администрации города
Зверево от 30.12.2022 №445-ОД «О проведении муниципального конкурса «Учитель
года Дона», в целях распространения передового педагогического опыта, внедрения
новых педагогических технологий в систему образования, поддержки талантливых,
творчески работающих педагогов, руководствуясь п.5.14.2 Положения об Отделе
образования Администрации города Зверево,

Приказываю:

1.
№1).

2.

Утвердить итоги муниципального конкурса «Учитель года Дона» (приложение

Объявить благодарность:
2.1. Педагогическим работникам, принявшим участие в муниципальном
этапе конкурса педагогического мастерства «Учитель года Дона» (приложение
№2).

2.2. Руководителям МБ ДОУ и МБОУ, педагоги которых приняли участие в
конкурсе.

Руководителю МБОУ «Гимназия имени А.П. Чехова» Подзоровой Е.А. создать3.
благоприятные условия для подготовки в областном конкурсе «Учитель года Дона»
учителя математики Лавренчук Е.С.

4. Сектору информационно-методического обеспечения:
4.1. Направить победителя муниципального этапа конкурса Лавренчук Е.С.

для участия в областном конкурсе «Учитель года Дона».
4.2.
4.3.

опыта педагогов-участников конкурса.
5 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проанализировать итоги муниципального конкурса.
Провести работу по распространению передового педагогического

Начальник Отдела образования
Администрации города Зверево